Sexta-feira
8 de Agosto de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3656 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REQXMDVGQUE2NZDFNZA2QJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76

AVISO DE RESULTADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 183/2025

DISPENSA ELETRÔNICA N° 007/2025-D

OBJETO: Contratação de serviços especializados de formação continuada para
profissionais da educação da Rede Municipal de Ensino, abrangendo professores,
coordenadores pedagógicos e equipes técnicas, com foco no fortalecimento do processo
de ensino e aprendizagem no Ensino Fundamental, à luz dos resultados obtidos em
avaliações externas e das demandas pedagógicas identificadas pela Secretaria Municipal
de Educação.

PLATAFORMA
O aplicativo de licitações pode ser acessado através do endereço eletrônico:
https://licitanet.com.br
DATA DA SESSÃO ELETRÔNICA
Data e Hora da Disputa: 07/08/2025
HORÁRIO DA FASE DE LANCES
INICIO: 09HOOMIN
FIM: 16HOOMIN

O Presidente da Comissão de Contratação Direta, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/21 e demais legislações aplicáveis, quando

na realização do certame ao abrir a sessão, constatou-se a inexistência de proposta, sendo esta

encerrada por caracterizar-se "DESERTA", razão pela qual orienta que o objeto seja republicado, a

fim de obter interessados na apresentação d referente ao objeto do presente certame.

lbitiara-Ba, 07 de agosto de 2025.

ho
ntratação

Rua João Pessoa, 08 — Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - https://www.ibitiara.ba.gov.br/

Página 1 de 1

Sexta-feira
8 de Agosto de 2025
3 - Ano XIII - Nº 3656 Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REQXMDVGQUE2NZDFNZA2QJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Despacho de Processo
Deserto

MUNICIPIO DE IBITIARA - BA

DISPENSA ELETRÔNICA N° 007/2025

PROCESSO LICITATORIO 183/2025

Despacho. Torna público para
conhecimento dos interessados, que foi
declarado DESERTO, pela ausência de

interessados.

LICITANET

Pagina 1 de 1